
 

 

AREA 
AFFARI GENERALI E LEGALI 

                       Piazza San Marco n. 4 – 50121Firenze 
      e-mail: affari.generali@unifi.it 

                  pec: ufficio.affarigenerali@pec.unifi.it 
                       tel: 0552757314 

 

Unità di Processo 
Affari Generali 

 

Prot.  n._____________________del_____________________________ 

 

LA RETTRICE 

 

VISTO il vigente Statuto dell’Università degli Studi di Firenze; 

VISTO il vigente Regolamento per l’Amministrazione, la Finanza e la Contabilità 

dell’Università degli Studi di Firenze; 

VISTO lo Statuto dell’Associazione Comitato Nazionale Italiano per le Grandi Dighe 

ITCOLD;   

VISTO il parere favorevole espresso dal Senato Accademico e la delibera del Consiglio 

di Amministrazione, rispettivamente nelle sedute del 22 e 24 aprile 2024 in merito alla 

nomina del Prof. Lorenzo Cappietti, quale rappresentante dell’Università degli Studi di 

Firenze nell’assemblea dell’Associazione;  

TENUTO CONTO della disponibilità espressa dal Professor Lorenzo Cappietti, 

                                                     DECRETA 

Il Prof. Lorenzo Cappietti, Professore associato afferente al  Dipartimento di Ingegneria 

Civile e Ambientale (DICEA), quale rappresentante dell’Università degli Studi di Firenze 

nell’assemblea dell’Associazione, per il triennio 2024/2027. 

       

       LA RETTRICE  

                  Prof.ssa Alessandra Petrucci 

 

 
Visto del Dirigente 

mailto:affari.generali@unifi.it
mailto:ufficio.affarigenerali@pec.unifi.it
https://www.unifi.it/cercachi-str-058506.html
https://www.unifi.it/cercachi-str-058506.html

		2024-05-17T13:37:22+0200


		2024-05-17T16:34:50+0200
	ALESSANDRA PETRUCCI




